
8

 
 

PORTARIA 080 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

 
 
A Diretora Presidente do 

, Alessandra Arantes Marques, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
 
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º- EXONERAR, a pedido, GABRIEL FARIAS DOS SANTOS, matrícula 

nº 1042, Cargo em comissão (CC2) de chefe da contabilidade do Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia  IPREVI, à vista 

do Processo Administrativo nº 255/2024, a contar de 02 de setembro de 

2024. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
DIRETORA PRESIDENTE 

MATRÍCULA 7724 


